Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 _

О Законе Владимирской области "Об
областном бюджете на 2012 год и на
плановый период 2013 и 2014 годов"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "Об областном бюджете на 2012

год и на плановый период 2013 и 2014 годов" с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. На основании решения комитета по вопросам здравоохранения, образо-

вания, науки, культуры, спорта, туризма, средствам массовой информации, делам

семьи и молодежи Законодательного Собрания Владимирской области рекомен-

довать департаменту здравоохранения администрации Владимирской области:

а) установить государственное задание на оказание услуг учреждениям

здравоохранения, планируемым к передаче на областной уровень с 1 января 2012

года;

б) в связи с изменением организационной структуры отрасли внести изме-

нения в:

- Правила осуществления в 2011, 2012 годах денежных выплат медицин-

скому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и ме-

дицинским сестрам учреждений и подразделений скорой медицинской помощи

муниципальной системы здравоохранения, утвержденные постановлением Гу-

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2011\ЗС 21 12\0 ЗВО Об облбюдж на 2012 и на план пер 2013 и
2014(с дискеты).dос 13.12.2011 17:20:00

2
бернатора Владимирской области от 03.02.2010 NQ 69;

- программу «Развитие здравоохранения Владимирской области на 2009 -

2012 годы», утвержденную постановлением Губернатора Владимирской области

от 18.09.2009 NQ 771, в части уточнения положения о порядке предоставления

и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований на осуществ-

ление денежных выплат водителям автотранспорта станций, отделений, пунктов

скорой медицинской помощи.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области В .Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\РrotосоI\Постановления\2011\ЗС 21 ]2\0 ЗВО Об облбюдж на 2012 и на план пер 2013 и
20]4(с Дискеты).dос 13.12.201] 17:20:00

	00000001
	00000002